GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE PENÁPOLIS

      Av. Álvaro Gomes, 181-A  – Res. Monreal – Penápolis/SP-CEP 16303-460

  Fone – (18) – 3654-0000 – FAX (18) – 3654-0038
E-mail:  depen@educacao.sp.gov.br

        Edital de Vagas para Alocação Programa Ensino Integral (PEI) para o ano letivo de 2026 –

Candidatos Excedentes

A Dirigente Regional de Ensino de Penápolis, no uso de suas atribuições, assessorada pela Equipe

Regional do Programa Ensino Integral e Comissão Regional de Atribuição de Classes e Aulas, com

fundamento na Resolução nº 143/2025 de Resolução SEDUC nº 163/2025 e Portaria Dipes nº 17

alterada pela Portaria Dipes nº 19 de 09/12/2025, CONVOCA OS DOCENTES EXCEDENTES

DE MÓDULO DO PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL 2025 para sessão de alocação para o

ano letivo de 2026, a ser realizada como segue.

Disposições finais:

a) A lista dos candidatos será publicada até o início da sessão;

b) Poderá haver alocação com procuração conforme legislação pertinete;

c) As vagas disponíveis serão divulgadas até o início da sessão.

Data: 19/12/2025

Horário: 14h00

Local: EE Dr Carlos Sampaio Filho – Praça Dr Carlos Sampaio Filho

Penápolis, 18 de dezembro de 2025.

                                Angélica Aparecida Lima da Silva

                               Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino

mailto:depen@educacao.sp.gov.br